
СОВЕТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2023 года

О ходе выполнения подпрограммы
«Развитие агропромышленного производства
Тюменской области» на 2013-2025 годы 
государственной программы
Тюменской области «Развитие 
агропромышленного комплекса» 
на 2013-2025 годы

Заслушав информацию председателя комитета Тюменской областной 
Думы по аграрным вопросам и земельным отношениям Ковина В.А. о ходе 
выполнения подпрограммы «Развитие агропромышленного производства 
Тюменской области» на 2013-2025 годы государственной программы 
Тюменской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013-2025 
годы, руководствуясь пунктом 4.6 Положения о Совете представительных 
органов муниципальных образований Тюменской области, Совет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя комитета Тюменской 
областной Думы по аграрным вопросам и земельным отношениям Ковина В.А. 
о ходе выполнения подпрограммы «Развитие агропромышленного 
производства Тюменской области» на 2013-2025 годы государственной 
программы Тюменской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 
2013-2025 годы.

2. Направить информацию председателя комитета Тюменской областной 
Думы по аграрным вопросам и земельным отношениям Ковина В.А. о ходе 
выполнения подпрограммы «Развитие агропромышленного производства 
Тюменской области» на 2013-2025 годы государственной программы 
Тюменской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013-2025 
годы председателям дум муниципальных районов и городских округов 
Тюменской области (членам Совета) для использования в работе.

Председатель Совета Ф.Г. Сайфитдинов


